
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
Písemné prohlášení rodičů 

 

Organizace: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II 

Název akce: Sportovní kurs Porto San Giorgio  

Termín konání: 14. 6. – 23. 6. 2019       

 

  

Jméno dítěte __________________________________ nar. _______________________ 

 

Prohlašuji, že dítě je v současné době plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, nejeví 

známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmy), a není mi známo, že by ve 14 

kalendářních dnech před odjezdem na akci přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. Dítěti není nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby 

z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení kolektivu na akci. 

 

 

V Děčíně dne 13. 6. 2019.                                Podpis rodičů _____________________ 

(Datum nesmí být starší 1 dne před nástupem dítěte na sportovní kurs) 

 

 

1. Omezení dítěte na činnosti a pohyb: 

     

 

 

 

 

2. Seznam léků, které si dítě veze a neodevzdává zdravotníkovi: 

 

 

 

 

 

3. Seznam léků, které předáte zdravotníkovi při odjezdu; jejich dávkování: 

 

 

 

 

 

4. Jiná důležitá sdělení o dítěti: 

 

 

 

 

 

5. Kontakty, na kterých budou rodiče přítomni během pobytu dítěte na sportovním kursu: 

 

 

 

 

 

 


